
PEST MEGYE 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZLÖNYE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022. ÉVI 2. SZÁM   A MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA   2022. február 11. 

  

 



 
 

TARTALOMJEGYZÉK –2. SZÁM (2022. FEBRUÁR 11.) 
 

 

  Oldal-
szám 

II. Közgyűlési rendeletek   

3/2022. (II.11.) önkormányzati 
rendelet 

Pest Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről 49 

4/2022. (II.11.) önkormányzati 
rendelete 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése és szervei 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 13/2014. (XII. 
08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

50 

5/2022. (II.11.) önkormányzati 
rendelet 

az önkormányzati támogatásokról szóló 14/2020. (X.5.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

51 

III. Határozatok   

19/2022. (02.11.) PMÖ 
határozat 

TOP_Plusz-3.1.1-21- közbeszerzési eljárás megindítása 53 

20/2022. (02.11.) PMÖ 
határozat 

Hatáskör átruházása 53 

IV. Egyebek   

MELLÉKLETEK   

3/2022. (II.11.) önkormányzati 
rendelet 

Melléklet 54 





PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       49 
 

 

II. KÖZGYŰLÉSI RENDELETEK 

 
Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 3/2022. (II.11.) önkormányzati rendelete 

 
Pest Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről  

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § (1)  A rendelet hatálya Pest Megye Önkormányzatára, valamint a Pest Megyei Önkormányzati 
Hivatalra terjed ki. 

 (2) A 2022. évi költségvetésben Pest Megye Önkormányzata és a Pest Megyei Önkormányzati 
Hivatal alkot egy-egy címet. 

2. § (1) A költségvetési rendeletben alkalmazott főbb bevételi és kiadási jogcímek az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 
alapján kerültek meghatározásra.  

 (2) A költségvetési rendelet táblázatrendszere, tartalmi és szerkezeti felépítése a vonatkozó 
jogszabályoknak és a helyi sajátosságoknak megfelelő. 

3. § (1) Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) Pest Megye 
Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

  a) bevételeit az 1. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 12 489 206 330 
forintban, 

  b) kiadásait a 3. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 12 489 206 330 
forintban, 

  c) hiányát 0 forintban hagyja jóvá. 
  d)  létszámát 3 főben hagyja jóvá. 

 (2) A Közgyűlés a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 
  a) bevételeit a 2. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 373 805 336 forintban, 
  b) kiadásait a 4. számú melléklet szerinti részletezésben és összesen 373 805 336 forintban, 
  c) hiányát 0 forintban, 
  d)  létszámát 27 főben hagyja jóvá. 

4. §  A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata és a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi 
tervezett bevételeit és kiadásait ágazatonként, kötelező és önként vállalt feladatonként az 5. 
számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

5. § (1) A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata felhalmozási kiadásait feladatonként és felújítási 
kiadásait célonként a 6. számú melléklet szerint fogadja el. 

 (2) A Közgyűlés a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal felhalmozási kiadásait feladatonként és 
felújítási kiadásait célonként a 7. számú melléklet szerint fogadja el. 

 (3) A Közgyűlés Pest Megye Önkormányzata működési célú átadott pénzeszközöket a 8. számú 
melléklet szerint fogadja el. 

6. §  A rendelet 9. számú melléklete Pest Megye Önkormányzata, 10. számú melléklete a Pest 
Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi működési és felhalmozási bevételeinek és 
kiadásainak mérlegszerű bemutatását tartalmazza. 

7. §  A Közgyűlés a 11. számú melléklet szerint fogadja el Pest Megye Önkormányzata és a Pest 
Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének feladatonkénti megosztását. 

8. §  A Közgyűlés a 12. számú melléklet szerint fogadja el Európai Uniós támogatással megvalósuló 
programok, projektek bevételeit és kiadásait a 2022. évben. 



50                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

9. §  A Közgyűlés a 13. számú melléklet szerint fogadja el Pest Megye Önkormányzata és a Pest 
Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi bevételi és kiadási előirányzatainak felhasználási 
ütemtervét. 

10. §  A Közgyűlés a Pest Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetésének tartalékát  8 739 072 
249  forintban állapítja meg 

11. §  A Közgyűlés a köztisztviselők és munkavállalók részére a cafetéria éves bruttó összegét 
400 000 forintban állapítja meg. 

12. § (1) A Közgyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelelet módosítása. 
 (2) A Közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét Pest Megye Önkormányzata 2022. évi 

költségvetési előirányzatainak mértékéig történő forrásfelhasználásra. 
 (3) A Közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét Pest Megye Önkormányzata 2022. évi 

költségvetésében szereplő bevételek és kiadások módosítására, a kiemelt előirányzatok 
közötti átcsoportosításra, a költségvetési főösszeg 10 százalékát meg nem haladó mértékig. 

 (4) A Közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét, hogy a költségvetési rendelet 6.és 8.számú 
melléklete szerinti „az Önkormányzati támogatásokról szóló 14/2020.(IX.5.) önkormányzati 
rendelet alapján” eseti támogatások keret felhasználásáról döntsön. 

 (5) Az (2)-(3) bekezdés alapján hozott döntésekről a közgyűlés elnöke a soron következő 
költségvetés módosítás keretében tájékoztatja a Közgyűlést. A döntésekkel kapcsolatos 
előirányzat változásokat a költségvetési rendeletbe be kell építeni. 

13. §  (1) A Közgyűlés felhatalmazza a közgyűlés elnökét, hogy a Pest Megye Önkormányzata 2022. 
évre vonatkozó költségvetésében előírt bevételek beszedéséről, továbbá a jóváhagyott 
kiadások teljesítéséről gondoskodjon, kiemelten a törvényben előírt kötelező önkormányzati 
feladatok ellátásáról és a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal részére a működési támogatás 
átadásáról.  

 (2) A Közgyűlés felhatalmazza a jegyzőt, hogy a Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évre 
vonatkozó költségvetésében előírt bevételek beszedéséről, továbbá a jóváhagyott kiadások 
teljesítéséről gondoskodjon. 

14. § (1) A 2022. évi átmeneti gazdálkodás során beszedett bevételek és teljesített kiadások jelen 
költségvetés előirányzataiba beépítésre kerültek. 

 (2) E rendelet rendelkezéseit a Pest Megye Önkormányzata és a Pest Megyei Önkormányzati 
Hivatal 2022. évi költségvetésének végrehajtása során kell alkalmazni. 

15. §  (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Önkormányzata 

Közgyűlésének elnöke 
 

 
 

Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 4/2022. (II.11.) önkormányzati rendelete 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
13/2014. (XII. 08.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 57. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 13/2014. (XII.08.) önkormányzati rendelet 73. § (1) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       51 
 

 

„73. § (1) Egy képviselő egyidejűleg több bizottságnak is tagja lehet.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

dr. Szép Tibor s.k. 
Pest Megye Önkormányzatának 

jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Önkormányzata 

Közgyűlésének elnöke 
 

 
 

Pest Megye Önkormányzata Közgyűlésének 5/2022. (II.11.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati támogatásokról szóló 14/2020. (X.5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 8. § (4) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva, valamint a 
közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 18. § (2) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 

1. §   Az önkormányzati támogatásokról szóló 14/2020. (X.5.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 24. § (2) bekezdés d) pontjának helyébe a következő rendelkezés 
lép:  

  „d) a támogatott tevékenység úgy módosul, hogy az a tevékenység műszaki-szakmai 
tartalmának lényeges szempontjait, a támogathatóság feltételeit nem érinti, és nem jelent 
kockázatot a projekt eredményességére.” 

2. §   A Rendelet 12. alcímének helyébe a következő alcím lép:  

   

„12. Településfejlesztési alap 

  33. § (1) A településfejlesztési alap forráskeretének felhasználása 

  a) pályázati felhívás útján településfejlesztési és az ezzel kapcsolatban közvetlenül felmerülő 

tevékenységekre,  

  b) a Közgyűlés döntése alapján Pest Megye Önkormányzata által Pest megyében 

megvalósítandó településfejlesztési vagy területfejlesztési tevékenységekre,  

  c) egyedi támogatási kérelem útján az övezeti települési önkormányzat vagy más szervezet 

által az övezeti településeken megvalósítandó településfejlesztési célú tevékenységekre, 

  d) egyedi támogatási kérelem útján az övezeti település közigazgatási határával közvetlenül 

határos települési önkormányzat részére oktatási, közlekedés biztonsági, vízgazdálkodási 

célokra, vagy 

  e) kivételes esetben – egyedi támogatási kérelem útján – övezeti település vagy az övezeti 

település közigazgatási határával közvetlenül határos települési önkormányzat részére, 

alapvető lakossági szükségletek biztosítását igénylő rendkívüli tevékenységekre 

és az ezekkel kapcsolatban közvetlenül felmerülő tevékenységekre történik. 

  (2) Támogatást igénylő az (1) bekezdés a) pont szerinti pályázati eljárásban övezeti település 
önkormányzata lehet. 

  (3) A 33. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott célra egy naptári évben legfeljebb 50 
millió forint támogatás ítélhető oda. 

  34. § (1) A településfejlesztési alappal kapcsolatban támogatónak a 33.§ (1) bekezdés a), c), 
d) és e) pontjában meghatározott esetben a Gazdasági és Pénzügyi Bizottság minősül. 

  (2) A 33. § (1) bekezdés a) pont szerinti pályázati eljárás két fordulóból áll.  



52                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

  (3) A pályázati eljárás 1. fordulójának pályázati felhívása legalább az 5. § (1) bekezdés 1., 2., 
3., 4., 5., 6., 8., 12., 13., 14., 16., 18., 19. 20. és 21. pontjaiban meghatározott tartalmat 
foglalja magában.  

  (4) A pályázati felhívás 1. fordulójában támogatható tevékenységként keretjelleggel 
kizárólag településfejlesztési tevékenységek kerülhetnek meghatározásra. A pályázati eljárás 
1. fordulójában a pályázati felhívás alapján a támogatást igénylők – a pályázati felhívásban 
ismertetett módon és tartalommal – kidolgozzák a településfejlesztési projektjavaslataikat.  

  35. § (1) Pest Megye Önkormányzata köteles gondoskodni az övezeti települések területét 
magában foglaló fejlesztési program (a továbbiakban: fejlesztési program) kidolgozásáról, 
amely figyelembe veszi az övezeti települések településfejlesztési dokumentumaiban 
foglaltakat, továbbá a megyei területfejlesztési program rendelkezéseit is.  

  (2) A fejlesztési programról a Közgyűlés dönt.  

  (3) A fejlesztési program kidolgozásának költsége településfejlesztési alap terhére 
elszámolható. 

  36. § (1) Támogató a pályázati eljárás 1. fordulójára benyújtott pályázatokat a fejlesztési 
programhoz való illeszkedés szempontjából bírálja el, és dönt a pályázatokban foglalt 
projektjavaslatoknak a pályázati eljárás 2. fordulójára bocsátásáról.  

  (2) Azok a pályázatok, amelyek nem vagy nem megfelelő mértékben illeszkednek az övezeti 
fejlesztési programhoz, a pályázati eljárás 1. fordulójában elutasításra kerülnek.  

  37. § (1) A pályázati eljárás 2. fordulójában a támogató pályázati felhívás útján a támogatást 
igénylőket az 1. fordulóban támogatott pályázatok műszaki-szakmai-költségvetési 
szempontból részletesebb, a pályázati felhívásban kifejtett szempontok szerinti 
kidolgozására hívja fel.  

  (2) A pályázati felhívásban meghatározott értékelési szempontok szerint a támogató felállítja 
a pályázatokban meghatározott projektek támogathatósági rangsorát.” 

3. §  (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 (2)  E rendelet 1. §-ának rendelkezéseit az e rendelet hatálybalépésekor folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazni kell. 

 
dr. Szép Tibor s.k. 

Pest Megye Önkormányzatának 
jegyzője 

 Szabó István s.k. 
Pest Megye Önkormányzata 

Közgyűlésének elnöke 
 

 
 
  



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       53 
 

 

III. KÖZGYŰLÉSI HATÁROZATOK 

 
19/2022. (02.11.) PMÖ határozat 

 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése 

felhatalmazza elnökét a „TOP_Plusz-3.1.1-21 Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 
együttműködések” című felhívásra benyújtott „Megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 
együttműködések Pest megyében” című projekt keretében a foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési stratégia, 
akcióterv, munkaprogram megvalósítása tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 
alapján közbeszerzési eljárás megindítására és lefolytatására, egyben az eredményesen lefolytatott 
eljárást követően a nyertes ajánlattevővel megkötésre kerülő szerződés aláírására. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke  
 

 
 

20/2022. (02.11.) PMÖ határozat 
 

Pest Megye Önkormányzatának Közgyűlése 

jóváhagyja, hogy a 48/2021. (09.24.) PMÖ határozattal elfogadott „Pest megye Előzetes Integrált Területi 
Programja (2021-2027)” c. dokumentum módosításairól a Területfejlesztési Bizottság a Közgyűlés 
átruházott hatáskörében döntsön. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István, a közgyűlés elnöke 
 

 
 

  



54                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

IV. EGYEBEK 
 

3/2022. (II.11.) önkormányzati rendelet melléklete 

1. melléklet 

 
 

 

  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 517 235 476

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 488 100 000

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 488 100 000

B115

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások 0

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0

B16.

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 29 135 476

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0

B25.

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 0

B3. Közhatalmi bevételek 1 293 000 000

B34. Vagyoni típusú adók 193 000 000

B35. Termékek és szolgáltatások adói 1 100 000 000

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0

B4. Működési bevételek 380 500

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 0

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 0

B404. Tulajdonosi bevételek 0

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0

B408. Kamatbevételek 0

B411. Egyéb működési bevételek 380 500

B5. Felhalmozási bevételek 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 22 320 035

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 22 320 035

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 000 000

B74.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése államháztartáson kívülről 7 000 000

B8. Finanszírozási bevételek 10 649 270 319

B813. Maradvány igénybevétele 10 649 270 319

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 10 649 270 319

B816. Központi, irányító szervi támogatás 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 12 489 206 330

Pest Megye Önkormányzata 2022. évi tervezett  bevételei 



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       55 
 

 

2. melléklet 

 

 

  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési bevételek

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0

B11. Önkormányzatok működési támogatásai 0

B111. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0

B115

Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások 0

B12. Elvonások és befizetések bevételei 0

B16.

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 

belülről 0

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B21. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0

B25.

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről 0

B3. Közhatalmi bevételek 0

B36. Egyéb közhatalmi bevételek 0

B4. Működési bevételek 2 066 000

B401. Készletértékesítés ellenértéke 0

B402 Szolgáltatások ellenértéke 1 500 000

B403. Közvetített szolgáltatások értéke 380 000

B404. Tulajdonosi bevételek 0

B406. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0

B407. Általános forgalmi adó visszatérítése 0

B408. Kamatbevételek 0

B411. Egyéb működési bevételek 186 000

B5. Felhalmozási bevételek 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0

B65. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B75. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B8. Finanszírozási bevételek 371 739 336

B813. Maradvány igénybevétele 20 650 432

B8131. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 20 650 432

B816. Központi, irányító szervi támogatás 351 088 904

M I N D Ö S S Z E S E N: 373 805 336

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi tervezett  bevételei 



56                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

3. melléklet 

 

Ft

Megnevezés Eredeti előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 200 662 877

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 0

K1102. Normatív jutalmak 0

K1105. Végkielégítés 0

K1106. Jubileumi jutalom 0

K1107. Béren kívüli  juttatások 0

K1109. Közlekedési költségtérítés 0

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0

K12. Külső személyi juttatások 200 662 877

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 151 608 650

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások 41 376 274

K123. Egyéb külső személyi juttatások 7 677 953

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 150 099

K3. Dologi kiadások 688 303 434

K31. Készletbeszerzés 963 589

K311. Szakmai anyagok beszerzése 0

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 825 689

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 137 900

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 0

K33. Szolgáltatási kiadások 511 319 376

K331. Közüzemi díjak 0

K333. Bérleti és l ízing díjak 0

K334. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 18 110 236

K335. Közvetített szolgáltatások 0

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 364 699 947

K337. Egyéb szolgáltatások 128 509 193

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 26 943 460

K341. Kiküldetések kiadásai 18 222 593

K342. Reklám- és propagandakiadások 8 720 867

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 149 077 009

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 145 184 503

K355. Egyéb dologi kiadások 3 892 506

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0

K5. Egyéb működési célú kiadások 8 815 128 749

K501. Nemzetközi kötelezettségek 3 136 500

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0

K506. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 0

K508.

Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök nyújtása 

áh.kívülre 1 000 000

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 71 920 000

K513. Tartalékok 8 739 072 249

Általános tartalék 4 657 070 140

Gödi Különleges Gazdasági Övezet - Támogatási rendelet szerint 

az alapokba helyezhető összeg 4 082 002 109

K6. Beruházások 1 958 129 227

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 12 448 819

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 1 482 739 164

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 8 477 455

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 38 168 599

K65. Részesedések beszerzése 0

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 416 295 190

K7. Felújítások 0

K71. Ingatlanok felújítása 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 429 219 040

K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 12 293 040

K86.

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása államháztartáson kívülre (Munkáltatói hitel) 0

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 416 926 000

K9. Finanszírozási kiadások 370 612 904

K912 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0

K914. Államháztartáson belüli  megelőlegezések visszafizetése 19 524 000

K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 351 088 904

M I N D Ö S S Z E S E N: 12 489 206 330

Pest Megye Önkormányzata 2022. évi tervezett kiadásai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       57 
 

 

4. melléklet 

 

 
  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési kiadások

K1. Személyi juttatások 227 010 282

K11. Foglalkoztatottak személyi juttatásai 216 333 704

K1101. Törvény szerinti i l letmények, munkabérek 182 679 104

K1102. Normatív jutalmak 16 024 600

K1103. Céljuttatás, projektprémium 0

K1104. Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, túlóra, túlszolgálat 0

K1105. Végkielégítés 0

K1106. Jubileumi jutalom 0

K1107. Béren kívüli  juttatások 10 400 000

K1109. Közlekedési költségtérítés 4 400 000

K1110. Egyéb költségtérítések 600 000

K1112 Szociális támogaások 200 000

K1113. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 2 030 000

K12. Külső személyi juttatások 10 676 578

K121. Választott tisztségviselők juttatásai 0

K122.

Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját 

foglalkoztatottnak fizetett juttatások
7 700 200

K123. Egyéb külső személyi juttatások 2 976 378

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 671 980

K3. Dologi kiadások 79 903 074

K31. Készletbeszerzés 6 889 843

K311. Szakmai anyagok beszerzése 230 000

K312. Üzemeltetési anyagok beszerzése 6 659 843

K32. Kommunikációs szolgáltatások 14 258 246

K321. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 13 423 506

K322. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 834 740

K33. Szolgáltatási kiadások 40 390 127

K331. Közüzemi díjak 7 480 315

K333. Bérleti és l ízing díjak 0

K334. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 3 254 331

K335. Közvetített szolgáltatások 251 969

K336. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 3 495 701

K337. Egyéb szolgáltatások 25 907 811

K34. Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások 1 000 000

K341. Kiküldetések kiadásai 1 000 000

K342. Reklám- és propagandakiadások 0

K35. Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 17 364 858

K351. Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 15 975 018

K354. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0

K355. Egyéb dologi kiadások 1 389 840

K5. Egyéb működési célú kiadások 0

K501. Nemzetközi kötelezettségek 0

K5023. Egyéb elvonások, befizetések 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0

K513. Tartalékok 0

K6. Beruházások 24 600 000

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 8 031 496

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 11 338 583

K67. Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 5 229 921

K7. Felújítások 7 620 000

K71. Ingatlanok felújítása 0

K72. Informatikai eszközök felújítása 0

K73. Egyéb tárgyi eszközök felújítása 6 000 000

K74. Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó 1 620 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

K87. Lakástámogatás 0

K9. Finanszírozási kiadások 0

K915. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 0

M I N D Ö S S Z E S E N: 373 805 336

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi tervezett kiadásai



58                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

5. melléklet 

 
 

 
  

 Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 517 235 476 1 293 000 000 380 500 22 320 035 0 0 7 000 000 10 649 270 319 12 489 206 330

Összesen: 517 235 476 1 293 000 000 380 500 22 320 035 0 0 7 000 000 10 649 270 319 12 489 206 330

 Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 192 325 475 25 014 284 623 364 538 8 792 828 749 1 958 129 227 0 428 419 040 370 612 904 12 390 694 217

Önként vállalt feladat 8 337 402 2 135 815 64 938 896 22 300 000 0 0 800 000 0 98 512 113

Megyenap, Sportkarácsony , díjak 2 992 126 1 255 520 2 507 874 0 0 0 0 0 6 755 520

Tagdíjak 0 1 877 950 0 0 0 0 1 877 950

Külügyi keret 5 050 000 755 295 5 966 000 11 771 295

Működési célú támogatások 0 0 0 22 300 000 0 0 0 0 22 300 000

Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0 0 800 000 0 800 000

"Hálózat az Új Európáért" NET4EU projekt 0 5 759 710 0 0 0 0 0 5 759 710

DANURB +  DTP3-433-2.2 projekt 0 0 15 510 693 0 0 0 0 0 15 510 693

Food wave projekt [12/2019. (03.29.) PMÖ hat.) 0 0 25 236 945 0 0 0 0 0 25 236 945

Megyei értéktár műk.kapcs. kiadások 295 276 125 000 8 079 724 0 0 0 0 8 500 000

Összesen: 200 662 877 27 150 099 688 303 434 8 815 128 749 1 958 129 227 0 429 219 040 370 612 904 12 489 206 330

Ft

B1. Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B3. Közhatalmi 

bevételek

B4. Működési 

bevételek

B6. Működési célú 

átvett pénzeszközök

B2. Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

B5. Felhalmozási 

bevételek

B7. Felhalmozási célú 

átvett pénzeszközök

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 0 0 2 066 000 0 0 0 0 371 739 336 373 805 336

Összesen: 0 0 2 066 000 0 0 0 0 371 739 336 373 805 336

Ft

Kiadások
K1. Személyi 

juttatások

K2. Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási 

adó

K3. Dologi

kiadások

K5. Egyéb működési 

célú kiadások
K6. Beruházások K7. Felújítások

K8. Egyéb 

felhalmozási célú 

kiadások

K9. Finanszírozási 

kiadások
Összesen

Igazgatási ágazat 

Kötelező feladat 227 010 282 34 671 980 79 903 074 0 24 600 000 7 620 000 0 0 373 805 336

Összesen: 227 010 282 34 671 980 79 903 074 0 24 600 000 7 620 000 0 0 373 805 336

Bevételek

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen

Pest Megye Önkormányzata és Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi tervezett bevételei és kiadásai ágazatonként, kötelező és önként vállalt feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 

MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

Bevételek

FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

B8. Finanszírozási 

bevételek
Összesen



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       59 
 

 

6. melléklet 

 

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 15 810 000

Pest Megyei Környezetvédelmi program 2021-2027   12 000 000
Pest megye célzott pénzügyi  támogatása  [1295/2016. (VI. 13.) 

Korm. határozat] - kompenzációs  disszemináció és  

támogatáskezelés i  feladatok [67/2021. (10.29.) PMÖ  

határozat]

3 810 000

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 1 883 078 738
Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális 

fejlesztése
190 936 685

Rákos-patak Pest megyei szakaszának revitalizációja 51 499 576

Göd város közigazgatási területén kijelölt ipari-innovációs 

fejlesztési terület kialakításával összefüggő fejlesztések
1 518 547 000

Göd Nemeskéri úti erdőtelepítés és fennartási feladatok 14 095 477

Göd Nemeskéri út közvilágítás tervezés 25 000 000

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen vil lamos energia 

elosztó hálózat infrastruktúrális fejlesztése
83 000 000

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 10 766 368

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen vil lamos energia 

elosztó hálózat infrastruktúrális fejlesztése
10 766 368

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 48 474 121
Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális 

fejlesztése
9 947 695

Mária út Pest megyei szakaszának innovatív fejlesztése 26 526 426

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen vil lamos energia 

elosztó hálózat infrastruktúrális fejlesztése_gépjármű besz.
12 000 000

K65. Részesedések beszerzése 0

K6. Beruházások összesen: 1 958 129 227

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások

K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások Áht. Kívülre 12 293 040

Rákos-patak Pest Megyei szakaszainak revitalizációja- 

tervezési költség települések részére
6 855 000

Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális     

fejlesztése_Tervezési költség településrek részére
4 638 040

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) 

önkormányzati rendelet alapján a költségvetési rendeletben 

elnöki keretként biztosítandó források

800 000

K86. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása államháztartáson kívülre
0

Munkáltatói kölcsön folyósítás 0

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

kívülre
416 926 000

Egyedi támogatások_Településfejlesztái alapból 310 945 000

Egyedi támogatások_Zöld-fenntarthatósági alapból 105 981 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen: 429 219 040

 Mindösszesen 2 387 348 267

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

K7. Felújítások 0

0

 Mindösszesen 0

Pest Megye Önkormányzata 2022. évi tervezett kiadásai 

felhalmozási feladatonként

Pest Megye Önkormányzata 2021. évi tervezett kiadásai felújítási 

célonként



60                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

7. melléklet 

 

  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

K6. Beruházások

K61. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0

K62. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0

K63. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 10 200 000

Képviselői notebook csere 2 800 000

Hivatali  munkaállomások beszerzése 2 000 000

Hivatali  Notebook beszerzés 1 500 000

Monitor beszerzés 1 000 000

Web szerver cseréje (2db) 2 200 000

Archiváló merevlemesz (2db) 200 000

Egyéb szoftver beszerzés (pdf szerkesztő, leíró szoftver) 500 000

K64. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 14 400 000

200 eFt-ot meg nem haladó eszközök beszerzése (konyhai 

eszköz, szék, egyéb kisértékű tárgíi  eszközök, stb)
800 000

Hivatali  klíma berendezés_9db 12 000 000

Hivatali  mobil készülékek 1 600 000

K6. Beruházások összesen 24 600 000

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások összesen 0

K9. Finanszírozási kiadások összesen 0

 Mindösszesen 24 600 000

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

K7. Felújítások

K71. Ingatlanok felújítása összesen 0

K72. Informatikai eszközök felújítása összesen 0

K73. Egyéb tárgyi eszköz felújítása 7 620 000

Festmények restaurálása 7 620 000

K7. Felújítások összesen 7 620 000

Mindösszesen 7 620 000

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi tervezett 

kiadásai felhalmozási feladatonként

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi tervezett 

kiadásai felújítási célonként



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       61 
 

 

8. melléklet 

  

Ft

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások

K5. Egyéb működési célú kiadások

PONTIBUS EGTC tagdíj  (5 000 EUR x 369 EUR/Ft) 1 845 000

Rába-Duna-Vág EGTC tagdíj   (3500 EUR x 369EUR/Ft) 1 291 500

Europe Direct Tájékoztató Központ EU támogatás önrész_PMTN Kft. 2 500 000

Pest megye támogatáskezelési feladatok_PMTN Kft 50 620 000

Tápióvidék Természeti Értékeiért Közlapítvány támogatása 2 000 000

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) önkormányzati 

rendelet                              alapján a költségvetési rendeletben elnöki 

keretként biztosítandó források

4 200 000

Pest Megyei Diáksport Szövettség támogatása 1 600 000

Gyergyószárhegyi Kult. És Műv.Közp_Szent Anna-tó legendája turné 

támogatása
2 000 000

PM Gyermek és Ifjúsági Alapítv_Kárpátaljai gyermekek 

táboroztatása_támogatás
10 000 000

K5. Egyéb működési célú kiadások összesen 76 056 500

         Mindösszesen 76 056 500

Megnevezés
Eredeti 

előirányzat

Végleges pénzeszköz átadás egyéb támogatások 0

K5. Egyéb működési célú kiadások 0

         Mindösszesen 0

Pest Megye Önkormányzata 2022. évi működési célra átadott pénzeszközök 

összege

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi működési célra átadott 

pénzeszközök összege



62                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

9. melléklet 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 517 235 476          K1. Személyi juttatások 200 662 877          

B3. Közhatalmi bevételek 1 293 000 000       K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 150 099            

B4. Működési bevételek 380 500                  K3. Dologi kiadások 688 303 434          

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 22 320 035            K5. Egyéb működési célú kiadások 8 815 128 749       

B8. Finanszírozási bevételek 10 649 270 319    K9. Finanszírozási kiadások 370 612 904          

Összesen: 12 482 206 330    Összesen: 10 101 858 063    

Működési bevételek összesen: 12 482 206 330    Működési kiadások összesen: 10 101 858 063    

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                            K6. Beruházások 1 958 129 227       

B5. Felhalmozási bevételek -                            K7. Felújítások -                            

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 000 000               

B8. Finanszírozási bevételek K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 429 219 040          

Összesen: 7 000 000              Összesen: 2 387 348 267      

Felhalmozási bevételek összesen: 7 000 000              Felhalmozási kiadások összesen: 2 387 348 267      

Mindösszesen: 12 489 206 330    Mindösszesen: 12 489 206 330    

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megye Önkormányzata 2022. évi költségvetésének mérlegszerű bemutatása



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       63 
 

 

10. melléklet 

 
  

 Ft

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről -                            K1. Személyi juttatások 227 010 282          

B3. Közhatalmi bevételek -                            K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 671 980            

B4. Működési bevételek 2 066 000               K3. Dologi kiadások 79 903 074            

B6. Működési célú átvett pénzeszközök -                            K5. Egyéb működési célú kiadások -                            

B8. Finanszírozási bevételek 371 739 336          

Összesen: 373 805 336         Összesen: 341 585 336         

Működési bevételek összesen: 373 805 336          Működési kiadások összesen: 341 585 336          

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                            K6. Beruházások 24 600 000            

B5. Felhalmozási bevételek -                            K7. Felújítások 7 620 000               

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök -                            

B8. Finanszírozási bevételek -                            K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                            

K9. Finanszírozási kiadások -                            

Összesen: -                           Összesen: 32 220 000            

Felhalmozási bevételek összesen: -                            Felhalmozási kiadások összesen: 32 220 000            

Mindösszesen: 373 805 336          Mindösszesen: 373 805 336          

Bevételek Kiadások

Működési mérleg

Felhalmozási mérleg

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének mérlegszerű kimutatása 



64                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

11. melléklet 

 
 

  

Ft

Sorszám Feladat megnevezése Eredeti előirányzat

1. PR. és társadalmi feladatok 11 947 520

Rendezvények (Megyenap, Sportkarácsony) 6 755 520

Pest megyei kiadványok újranyomása 2 000 000

Pest Megyei Népdalok Gyűjteménye I. könyv 3 192 000

2. Megyei értéktárral kapcsolatos kiadás 6 500 000

3. Nemzetközi kötelezettségek 3 136 500

     PONTIBUS EGTC tagdíj 1 845 000

     Rába-Duna Vág EGTC tagdíj 1 291 500

4. Önkormányzati szakmai feladatok 11 284 244 641

Pest megye befektetés-ösztönzési és támámogatáskezelési feladatok 80 000 000

Európai Unió INTERREG Duna Transznacionális Együttműködés program 

keretében támogatott_DANURB+  DTP3-433-2.2 projekt 
15 510 693

"Hálózat az Új Európáért NET4EU" projekt 5 759 710

"Food wave-Empowering Urban Youth for Climate Action" projekt 25 236 945

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen villamos energia elosztó 

hál.infrastruktúra fejlesztés
3 998 000 000

Gödi ipari-innovációs fejlesztési területen villamos energia elosztó 

hál.infrastruktúra fejlesztéssel összefüggő igazgatási feladatok
306 407 480

Gödi különleges gazdasági övezet -Támogatási rendelet szerint alapokba 

helyezhető összeg 
4 082 002 109

Göd város közig. területén ipari park kialakítása 1 761 888 412

TOP-1.5.1-20-2021-00036_Települési projektek előkészítését segítő és a 

fejlesztéseket megalapozó dokumentumok készítése Pest megyében
235 762 859

    Rákos-patak Pest megyei szakaszának revitalizációja 532 342 121

    Mária út Pest megyei szakaszának infrastrukturális fejlesztése  211 506 420

    Mária út Pest megyei szakaszának innovatív fejlesztése  27 527 892

KAB-KEF-20-0004_Kábítószerügyi Egyeztető Fórumok szakmai tev. 2 300 000

5. Külügyi feladatok 15 241 200

Testvérmegyei, külügyi kapcsolatok 15 241 200

6. Támogatások 11 100 000

Önkormányzati támogatásokról szóló  14/2020. (X.5.) önkormányzati 

rendelet alapján a költségvetési rendeletben elnöki keretként 

biztosítandó források

5 000 000

Tápióvidék Természeti Értékeiért Közlapítvány támogatása 2 000 000

Pest Megyei Diáksport Szövettség támogatása 1 600 000

Európa Direct Tájékoztatási Központ EU támogatás önrész 2 500 000

7. Egyéb 3 182 706

Mária út Közhasznú Egyesület tagdíj 200 000

Ipar 4.0 Nemzeti Technológiai Szövetség tagdíj 120 000

Duna-Tisza Közi Homokhátság térségi Fejlesztési Tanács Tagdíj 1 194 756

MÖOSZ tagsági díj 1 667 950

Sorszám Feladat megnevezése Eredeti előirányzat

1. Igazgatási feladatok 363 420

Szaklapok, szakkönyvek, közlönyök stb. beszerzése 241 500

Munka és tűzvédelmi szakértői díj  121 920

2. Informatikai feladatok 15 209 652

Szoftver licensz frissítés 7 000 000

OrganP könyvelési program archiválás 60 960

Levelező szerver karbantartása (Netinform Kft. ) 1 371 600

Nem adátátviteli célú távközlési díjak 2 016 000

Internet szolgáltatás 1 060 120

Jogtár -Wolters Kluwer Kft. 739 090

pestmegye.hu, investinpest.hu honlap üzemeltetése 96 000

Beléptető rendszer üzemeltetése (Ol Munkaidő Kft.) 107 442

Testületi ülések szavazó rendszer üzemeltetése (Globomax Zrt.) 381 000

Képviselői információs rendszer üzemeltetése (Computerfutár Kft.) 91 440

Ingatlanközvetői program üzemeltetése  (Computerfutár Kft.) 91 440

Szerver üzemeltetés, karbantartás (Sybell Kft.) 1 524 000

Központi nyomtatók üzemeltetése (Dokutech Kft.) 670 560

3. Ingatlanüzemeltetési feladatok 27 666 996

Biztosítási díjak (CASCO és KGFB, festmény bizt.) 1 540 000

    Ingatlanüzemeltetés 12 635 276

Takarítási szolgáltatás 13 491 720

4. Ellenőrzési feladatok 990 600

Belső ellenőrzés 990 600

5. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 3 327 020

Saldo tagdíj 287 020

Képzések, továbbképzések, oktatások 3 040 000

6. Egyéb kiadások 591 642 686

11 974 552 941Mindösszesen

Pest Megyei Önkormányzati Hivatal

Pest Megye Önkormányzata

2022. év költségvetés kiemelt feladatai



PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám                                                       65 
 

 

12. melléklet 

 
 
  

kezdő 

időpont

záró                  

időpont
Előző évek bevételei

2022. évi 

költségvetés 

tervezett bevétel

2022 évi 

költségvetés 

tervezett kiadás

"Hálózat az Új Európáért NET4EU" projekt 2019.12.10 2021.11.30 20 300 EUR 0,00 EUR 6 087,46 EUR 14 210,00 EUR 15 608,97 EUR

"Food wave" projekt klímaváltozás és az 

egészséges fenntartható 

élelmiszergazdaság kapcsolata, 

kommunikációjának erősítése

2020.01.01 2023.11.30 163 592 EUR 16 359,00 EUR 35 691,00 EUR 46 277,90 EUR 49 000,00 EUR

DANUrB+ DTP3-433-2.2 projekt 2020.07.01 2022.12.31 118 600 EUR 5 930,00 EUR 9 618,14 EUR 78 957,93 EUR 40 750,00 EUR

TOP-1.5.1-20-2021-00036_Települési 

projektek előkészítését segítő és a 

fejlesztéseket megalapozó 

dokumentumok készítése Pest megyében

2021.05.01 2022.06.30 245 000 000 Ft 0 Ft 245 000 000 Ft 0 Ft 235 762 859 Ft

Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projektek tervezett bevételei és kiadásai 2022. évben

Projekt megnevezése

Projekt megvalósítás

A projekt összes         

költsége
Saját forrás

A projekt bevételeiből



66                                              PEST MEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZLÖNYE 2022. évi 2. szám 
 

 

13. melléklet 

 
 

   

  

Ft

Cím Alcím

száma száma

1 1.1 Pest Megye Önkormányzata

K1. Személyi juttatások 200 662 877 16 082 077 16 832 077 15 811 077 16 782 077 18 082 077 17 332 077 16 712 077 17 062 077 16 282 077 17 532 077 16 282 077 15 871 030

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 150 099 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508 2 262 508

K3. Dologi kiadások 688 303 434 7 358 621 11 358 619 87 358 619 87 358 619 97 358 619 43 358 619 36 358 619 36 358 619 104 358 619 33 358 619 82 358 619 61 358 619

K5. Egyéb működési célú kiadások 8 815 128 749 820 000 600 000 3 636 500 51 600 000 2 900 000 2 810 000 800 000 300 000 600 000 300 000 600 000 8 750 162 249

K6. Beruházások 1 958 129 227 6 474 120 30 000 000 438 712 301 456 526 977 469 716 977 359 263 977 40 716 977 44 716 977 52 716 977 31 195 200 18 866 521 9 222 222

K7. Felújítások 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 429 219 040 210 945 000 155 981 000 50 000 000 7 055 000 4 638 040 200 000 0 200 000 0 200 000 0 0

K9. Finanszírozási kiadások 370 612 904 20 298 061 27 708 292 30 791 353 34 698 895 56 384 485 26 546 392 26 177 854 24 653 253 27 484 035 28 923 617 23 933 955 43 012 709

Kiadási előirányzat összesen 12 489 206 330 264 240 387 244 742 496 628 572 359 656 284 077 651 342 707 451 773 574 123 028 036 125 553 435 203 704 217 113 772 022 144 303 681 8 881 889 338

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 517 235 476 40 675 000 40 675 000 40 675 000 69 810 476 40 675 000 40 675 000 40 675 000 40 675 000 40 675 000 40 675 000 40 675 000 40 675 000

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B3. Közhatalmi bevételek 1 293 000 000 1 293 000 000

B4. Működési bevételek 380 500 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708 31 708

B5. Felhalmozási bevételek 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 22 320 035 5 243 490 17 076 545

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 000 000 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333 583 333

B8. Finanszírozási bevételek 10 649 270 319 10 629 746 319 19 524 000

Bevételi előirányzat összesen 12 489 206 330 10 671 036 361 41 290 042 1 339 533 532 70 425 518 58 366 587 41 290 042 41 290 042 41 290 042 41 290 042 41 290 042 41 290 042 60 814 042

2 2.1 Pest Megyei Önkormányzati Hivatal

K1. Személyi juttatások 227 010 282 16 524 135 16 524 135 16 694 134 16 524 135 26 924 135 16 644 135 17 519 017 16 644 135 16 524 135 16 694 135 16 524 135 33 269 916

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 671 980 2 400 445 2 400 445 2 416 045 2 991 945 3 752 445 2 416 045 3 388 425 2 486 045 2 360 445 3 007 546 2 315 128 4 737 021

K3. Dologi kiadások 79 903 074 4 502 412 7 831 212 8 781 173 5 039 815 16 182 905 4 486 212 4 127 412 4 799 173 7 583 455 7 950 836 4 094 692 4 523 772

K5. Egyéb működési célú kiadások 0

K6. Beruházások 24 600 000 63 500 952 500 2 900 000 10 143 000 1 905 000 3 000 000 1 143 000 723 900 1 016 000 1 271 100 1 000 000 482 000

K7. Felújítások 7 620 000 0 0 0 0 7 620 000 0 0 0 0 0 0 0

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

K9. Finanszírozási kiadások 0

Kiadási előirányzat összesen 373 805 336 23 490 492 27 708 292 30 791 353 34 698 895 56 384 485 26 546 392 26 177 854 24 653 253 27 484 035 28 923 617 23 933 955 43 012 709

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 0

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B3. Közhatalmi bevételek 0

B4. Működési bevételek 2 066 000 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167 172 167

B5. Felhalmozási bevételek 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B8. Finanszírozási bevételek 371 739 336 23 318 326 27 536 126 30 619 186 34 526 729 56 212 319 26 374 226 26 005 688 24 481 087 27 311 869 28 751 451 23 761 789 42 840 542

Bevételi előirányzat összesen 373 805 336 23 490 492 27 708 292 30 791 353 34 698 895 56 384 485 26 546 392 26 177 854 24 653 253 27 484 035 28 923 617 23 933 955 43 012 709

2022. évi előirányzat felhasználási ütemterv

Megnevezés Összesen Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Október Nov. Dec.



 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Felelős kiadó: Szabó István 
Felelős szerkesztő: dr. Szép Tibor 

ISSN 1217-0402 
Pest Megye Önkormányzata 2022/2. 

 


